Договор пожертвования

ст. Еремизино-Борисовской                                                         «        »____________   2016 г.

_____________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны и МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской  МО  Тихорецкий район, именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице директора  Сергеевой Татьяны Олеговны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь безвозмездно передает, а Учреждение принимает в собственность денежные средства в сумме:_____________________________________________________

2. Цель и условия пожертвования: материально-техническое   развитие   школы  – на ведение уставной деятельности.

3. Учреждение принимает пожертвование, указанное в пункте 1 и обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в пункте 2 настоящего договора.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором стороны будут руководствоваться статьей 582 Гражданского Кодекса Российской Федерации.

5. Изменение назначения использования пожертвования возможно по соглашению с Жертвователем.

6. Настоящий договор составлен в двух  экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
	Жертвователь:

_____________  _______________________

      подпись                расшифровка подписи

	Учреждение:
Финансовое управление администрации муниципального образования Тихорецкий район МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской

ИНН 2354006412

р/сч 40701810700003000012

 в РКЦ г. Тихорецк

л/сч. 925510230,

БИК 040373000

КПП 236001001

ОКАТМО 03654407

Директор  ______________ Т.О. Сергеева